
Página:1 de 1

PORTARIANº 33/2025
DE 20 DE AGOSTO DE 2025

Altera a Portaria nº 25/2025, que dispõe sobre a

designação de servidores para o desempenho das funções

de Gestor de Contratos e Fiscal de Contratos, no âmbito da

Secretaria de Estado da Transparência e Controle.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DATRANSPARÊNCIA E CONTROLE, no uso das
atribuições que lhe são conferidas nos termos do art. 12, da Lei Estadual nº 3.630, de 26 de junho de

1995, da Lei Estadual nº 7.950, de 29 de dezembro de 2014 e das disposições da Lei Estadual nº 9.156, de

08 de janeiro de 2023.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica alterada a Portaria nº 25 de 23 de abril de 2025, que dispõe sobre a
designação de servidores para o desempenho das funções de Gestor de Contratos e Fiscal de Contratos, no

âmbito da Secretaria de Estado da Transparência e Controle, passando a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º. Designar as servidoras a seguir relacionadas para o desempenho das funções
de Gestor de Contratos e Fiscal de contratos, no âmbito da Secretaria de Estado da Transparência e

Controle.

I. Gestora de Contratos: Elida Carla da Silva, CPF: XXX.912.214-XX

II. Fiscal de Contratos: Camila Cristina Inácio de Sousa, CPF: XXX.617.135-XX”

Art. 2º. Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria N.º 25/2025.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SILVANAMARIA LISBOALIMA
Secretária de Estado

Aracaju, 21 de agosto de 2025

Rua Vila Cristina, 1051, Bairro: 13 de Julho, CEP 49020-150, Aracaju - SE
Fone: (79) 3179-4928, www.setc.se.gov.br

E-Doc* - Documento Virtual válido conforme Decreto nº 40.394/2019

Documento assinado utilizando login/senha do sistema (DOCFLOW) Verificação em: http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo. Utilize o
código: 9Y0R-R1CU-2FB7-DSR2 Página 1 de 1

E
st

e 
do

cu
m

e
nt

o
 fo

i a
ss

in
a

do
 v

ia
 D

o
cF

lo
w

 p
or

 S
IL

V
A

N
A

 M
A

R
IA

 L
IS

B
O

A
 L

IM
A



Protocolo de Assinatura(s)
O documento acima foi proposto para assinatura digital. Para verificar as assinaturas acesse o
endereço http://edocsergipe.se.gov.br/consultacodigo e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido.

Código de verificação: 9Y0R-R1CU-2FB7-DSR2

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/08/2025 é(são) :

Legenda: Aprovada Indeterminada Pendente

SILVANA MARIA LISBOA LIMA ***32431*** GABINETE DO SECRETÁRIO CHEFE - SETC Secretaria de Estado da
Transparência e Controle 21/08/2025 12:00:24 (Docflow) 


